
UCHWAŁA NR LII/675/2022 

 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

położonej w Lesznie w rejonie ul. Ewarysta Estkowskiego - Holenderskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.,poz. 1899 ze zmianami) Rada 

Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zwarcie kolejnej umowy dzierżawy, na okres do 5 lat, w trybie 

bezprzetargowym  z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są: 

-  działka nr 1/1 ark. m. 35 o powierzchni 7601 m2,  

-  część działki nr 1/27 ark. m. 35 o powierzchni 8700 m2,  

-  część działek nr 1/6 ark. m. 39 i 1/59 ark. m. 39 o łącznej powierzchni 2025 m2, dla których Sąd 

Rejonowy w Lesznie prowadzi księgi wieczyste PO1L/00020923/2; PO1L/00023041/6 oraz 

PO1L/00046146/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 
 

Tomasz  Malepszy 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


